
یادی از شهید جاویدالاثر کاظم مساعد
همين دو دست لباس بسيجى 

برايم كافى است
شــهید جاویدالاثر کاظم مســاعد یکم فروردین سال 
1337 در شــهر ویس دیده به جهان گشــود، در کودکی 
پدر و مادرش را از دســت داد و برادرش مسئولیت اداره او 
را به عهده گرفت. در دوران انقلاب، ســخنان امام و شهادت 
جوانان، تلنگرى مثبت به او زدند به طورى که حرکت خود 
را با انقلاب هم جهت کرد. با اســتفاده از هنر نقاشــی، به 

تصویرسازى از حضرت امام بر بوم  هاى بزرگ پرداخت تا تظاهرات کنندگان آنها را 
روى دست خود بگیرند.نقاشی و طراحی  اش نمونه بود. با اینکه خود زندگی فقیرانه اى 
داشــت اما دســترنج خود را به فقرا هم می بخشید. از روزى که بسیجی شد، دیگر 
لباس هایش را نیز بخشیده بود می  گفت: همین دو دست لباس بسیجی برایم کافی 
است، یکی براى پوشیدن و دیگرى براى شستن. با حضور در واحد تبلیغات جبهه و 
جنگ، خدمات فراوانی براى کشیدن چهره   امام و شهدا و نصب آن در مراکز مختلف 
تجمع رزمندگان انجام داد. در عملیات بیت المقدس و آزاد سازى خرمشهر حضورى 
چشمگیر در زمینه تبلیغات داشت. وى فعالیت هاى فرهنگی خود را در جبهه ادامه 
داد تا اینکه در عملیات رمضان شــرکت کرد و هجدهم تیر سال 1361 در پاسگاه 
زید به فیض شهادت نائل آمد ولی پیکر پاکش هنوز به وطن بازنگشته است. دوست 
شهید کاظم مساعد می   گوید: »یکی از مشکلات او فقدان سواد خواندن و نوشتن بود 
ولی با گرفتن نوشته  ها در مقابل خود، روى دیوار خطاطی می  کرد، او حتی روى آجر، 
سیمان، وسایل بچه  ها و حتی قنداق اسلحه نقاشی  هاى زیبایی براى رزمندگان اسلام 

می کشید. یکی از آرزوهایش شهادت و دیگرى مفقودالاثر شدنش بود.«

حدیث دشت عشق

دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: می خواهیم تیم ملی امید را به بازی های کشورهای اسلامی که مسابقات مهمی 
هم هست اعزام کنیم.

حسن کامرانی فر در حاشیه بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از تمرینات تیم فوتبال امید اظهار داشت: در حال حاضر کارهاى 
تدارکاتی انجام شده و براى اعزام تیم به مسابقات تدارکاتی برنامه ریزى می کنیم. این مسابقات در خرداد در ازبکستان انجام می شود. 
بعد از دیدار تدارکاتی ازبکستان با توجه به صحبت هایی که شده می خواهیم تیم را به بازى هاى کشورهاى اسلامی که مسابقات مهمی 
هم هست اعزام کنیم. البته نامه آن هم زده شده است و فدراسیون هم برنامه دارد تا تیم امید را به این مسابقات اعزام کند. امیدواریم 
که بتوانیم تا آن زمان براى حضور در دیدارهاى دوستانه برنامه ریزى کنیم. او درباره حضور در کمیسیون فرهنگی مجلس درخصوص 
اتفاقات مشهد توضیح داد: ما حاضر شدیم و توضیحاتی را ارائه دادیم. برگزارى با فدراسیون فوتبال بود و مشکلاتی در برگزارى بازى 
نداشتیم و مشکلات اصلی در بیرون از ورزشگاه رقم خورد اما باز هم فدراسیون فوتبال متولی فوتبال است و باید برنامه ریزى بهترى 
انجام دهیم. بابت اتفاقات مشهد ناراحتیم و به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال به دلیل اتفاقات رخ داده عذرخواهیم می کنم چرا که 
مردم رنجیده شدند.  او درباره برگزارى جلسه مجمع فوق العاده فدراسیون فوتبال براى راى گیرى درمورد عزیزى خادم عنوان کرد: در 
جلسه قبل هیئت مدیره تصویب شد 1۰ خرداد این جلسه برگزار شود. هم چنین براى ۸7 عضو مجمع نامه رسمی ارسال شده است. 
کامرانی فر درباره پایان قرارداد کادرفنی تیم ملی گفت: قرارداد دستیاران اسکوچیچ تا 1۰ فروردین بود. در جلسه چند روز آینده تمام 

قراردادها تمدید خواهد شد. داریم برنامه ریزى می کنیم که بحث تیم ملی بزرگسالان و امید را به نتیجه برسانیم.

حضور تيم فوتبال اميد در بازی های كشورهای اسلامى
یک سایت عربی زبان مدعی شد فدراسیون فوتبال ایران پیشنهاد وسوسه کننده ای به کارلوس 

کی روش داده و این پیشنهاد نقش زیادی در جدایی این مربی از تیم مصر داشته است.
سایت »کوره« دیروز در خبرى نوشت: »یک منبع رسمی در فدراسیون مصر فاش کرد که در دوره گذشته 
کارلوس کی روش ســرمربی پرتغالی پیشین فراعنه ۴ پیشنهاد دریافت کرده است. این منبع به کوره گفت: 
این پیشنهادات از تیم هاى استرالیا، عراق، تونس و ایران است.«این منبع خبرى مدعی شد این پیشنهادات در 

امتناع کارلوس کی روش در ماندن در تیم ملی مصر نقش داشته است.
ســایت کوره در ادامه به نقل از این فرد نوشت: »پیشنهادات براى کی روش وسوسه انگیز بود به خصوص 
ایران که به جام جهانی صعود کرد و استرالیا که در پلی آف آسیا به مصاف امارات می رود.« فدراسیون فوتبال 
مصر روز یکشنبه با توافق دو طرفه قرارداد کی روش را فسخ کرد. البته دیروز کامرانی فر دبیر فدراسیون فوتبال 

ایران خبر را رد کرد و گفت فدراسیون تا به امروز پیشنهادى به کی روش ارایه نکرده است.
این خبر در حالی منتشر شده است که تیم ملی فوتبال ایران با هدایت دراگان اسکوچیچ به جام جهانی 
قطر صعود کرده است. با وجود تاکید مسئولان فدراسیون فوتبال مبنی بر ادامه همکارى با اسکوچیچ در جام 
جهانــی اما هنوز گمانه زنی هایی مبنی بر احتمال برکنارى این مربی کُــروات وجود دارد. کارلوس کی روش 
پیش از این هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت و با این تیم به جام هاى جهانی ۲۰1۴ و ۲۰1۸ راه یافت.

كى روش دوباره سرمربى تيم ملى فوتبال مى شود؟

* با اعلام حســن کامرانی فر، دبیرکل فدراســیون فوتبال در جلسه هیئت رئیسه 
فدراســیون زمان برگزارى مجمع عمومی فدراسیون فوتبال براى راى گیرى درباره 
عزل عزیزى خادم قطعی شــده و بر همین اســاس 1۰ خرداد این مجمع برگزار 
خواهد شــد.کامرانی فر همچنین اعلام کرد براى ۸7 عضو مجمع دعوتنامه رسمی 

ارسال شده است.
* پیروزى دو تیمی که در هفته اول رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا در گروه چهارم 
باخته بودند، شــرایط را در جدول این گروه به مانند پیش از مسابقه روز اول کرده 
است. ســپاهان و التعاون در هفته اول مسابقات بازگشــت فوق  العاده اى به بازى 
داشــتند و در شــرایطی که هر دو از حریفان خود یعنی پاختاکور و الدحیل عقب 
افتاده بودند، به بازى برگشــتند. شاگردان نویدکیا با پیروزى 3 بر 1 زمین مسابقه 
را ترک کردند و در سوى دیگر نماینده عربستان هم با پیروزى ۲ بر 1 اولین دیدار 
خود را مقابل الدحیل پشــت سر گذاشت.یکشنبه شب گذشته اما اتفاقات دیگرى 
در راه بود. ســپاهان با نتیجه یک بر صفر مقابل الدحیل شکست خورد و ساعتی 
بعــد نیز التعاون در دیدارى که در دقیقه 97 یکی از بازیکنان خود را نیز به دلیل 
اخراج براى مصاف با ســپاهان از دست داد، با یک گل مغلوب پاختاکور شد.با این 
نتایج حالا سپاهان که بهترین پیروزى را در دو دیدار ابتدایی کسب کرده، همچنان 
صدرنشین مانده است ولی نفس سه تیم سه امتیازى دیگرى را نیز پشت سر خود 

احساس می کند تا کار سختی در چهار مسابقه آینده پیش رو داشته باشد.
 * در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا فولاد خوزستان که تا پایان دقیقه 9۰ یک بر صفر 
از حریــف خود پیش بود، در اولین دقیقه از وقت هاى اضافی گل خورد و برد را از 
دســت داد. جواد نکونام و شــاگردانش در شرایطی مقابل شباب الاهلی امارات در 
دومین بازى آســیایی قرار گرفتند که امیــدوار بودند با کارهاى بی نقص دفاعی و 
البته استفاده از اشتباهات حریف روى توپ هاى ارسالی بلند به گل برسند و اولین 
برد را به دســت بیاورند. آنها در اواخر نیمه دوم به گل هم رســیدند اما براى حفظ 
پیروزى شــان چند ثانیه کم آوردند تا برد را در آخرین ثانیه ها با تساوى یک- یک 
عوض کنند. حالا فولادى ها بعد از تساوى با الغرافه قطر به دومین تساوى در دومین 
بازى خود دســت یافتند و دو امتیازى شــدند تا براى صعود به دور بعد امیدوار به 

مسابقات بعدى خود باشند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشى 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس درادامه روزهای بد خود این بار 

وداع تلخی با مسابقات جام حذفی داشت.
در یکی از دیدارهــاى مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
فوتبال یکشنبه شب تیم پرسپولیس در ورزشگاه آزادى به مصاف 
آلومینیوم اراک رفت که این بازى با نتیجه 3 بر ۲ به سود آلومینیوم 
تمام شد. در این مسابقه که از ساعت ۲۰:3۰ آغاز شد و نزدیک به 
۲۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه حضور داشتند. احسان پهلوان )9( و 
مهدى ترابی )3+۴۵- پنالتی( براى پرسپولیس و محمدرضا آزادى 
)۲۰( براى آلومینیوم گلزنی کردند. به این ترتیب آلومینیوم راهی 

مرحله نیمه نهایی و حریف تیم خلیج فارس ماهشهر شد.
پرســپولیس با حمایت هواداران خود این مســابقه را کاملًا 
هجومی آغاز کرد و انتظار هواداران پرســپولیس براى گلزنی این 
تیم به 1۰ دقیقه نرســید چرا که احســان پهلوان در دقیقه 9 با 
یک ضربه فنی و زیبا موفق شــد براى سرخپوشــان گلزنی کند. 
هرچند پرســپولیس بعد از گلزنی بر بازى مسلط بود اما اشتباه 
بــزرگ وحدت هنانوف مدافع تاجیکســتانی این تیم باعث توپ 
ربایــی علی نژاد بازیکن آلومینیوم شــد. علی نــژاد با حرکت در 
محوطه جریمه پرسپولیس و پاس در عرض، محمدرضا آزادى را 
در موقعیت گلزنی قرار داد و این بازیکن هم در دقیقه ۲۰ توپ را 

به تور دروازه پرسپولیس رساند.
لحظاتی بعد از گل تساوى، فرشاد فرجی مدافع پرسپولیس 
دچار آسیب دیدگی شدید شــد و در دقیقه ۲3 جاى خود را به 
سعید آقایی داد. پرســپولیس که نمی خواست با نتیجه تساوى 
بــه رختکن برود، تلاش خود را براى گلزنی دوباره بیشــتر کرد. 
بهترین موقعیت این تیم در دقیقه 39 رقم خورد؛ زمانی که امید 
عالیشــاه شانس خود را براى گلزنی با یک شوت سنگین امتحان 
کرد اما درخشش پورحمیدى مانع باز شدن دروازه آلومینیوم شد. 
در دقیقه ۴۵، وحید کاظمی داور مســابقه روى شرزود تمیروف 
مهاجم ازبکستانی پرســپولیس اعلام پنالتی کرد. مهدى ترابی 
هم این پنالتــی را در دقیقه 3+۴۵ به گل تبدیل کرد؛ آن هم در 
شرایطی که پورحمیدى توپ را قبل از ورود به دروازه لمس کرد.

در نیمه دوم جریان بازى عوض شد و آلومینیوم بازى هجومی 
را در دستور کار قرار داد به گونه اى که این سبک از بازى در دقیقه 
۵۲ منجر به دریافت گل تســاوى شــد. در این دقیقه علی نژاد 

بازیکن آلومینیوم که روى گل نخست این تیم هم تاثیرگذار بود، 
با یک ضربه فنی و زیبا از پشــت محوطه جریمه گل دوم تیمش 

را به ثمر رساند.
بعد از گل تساوى، آلومینیوم دست از بازى سرعتی و تکضرب 
خود بر نداشــت و دروازه پرســپولیس را در چند موقعیت جدى 
تهدید کرد. در دقیقه 6۴، محمدرضا آزادى با اســتفاده از غفلت 
مدافعان پرســپولیس و با یک چرخش درون محوطه جریمه این 
تیم، گل ســوم آلومینیوم و گل دوم خودش را به ثمر رســاند تا 
 سرخپوشــان در مقابل دیدگان هوادارانشــان دچار شوک شوند. 
۵ دقیقه بعد، وحدت هنانوف همان اشتباه نیمه نخست را به شکل 
دیگرى تکرار کرد و در رساندن توپ به احمد گوهرى دروازه بان 
پرسپولیس دچار اشتباه شد. گوهرى براى دفع توپی که بازیکن 
آلومینیوم آن را به دست آورده بود، مجبور به خطاى پنالتی شد. 
باوجود این موقعیت خوب براى آلومینیوم اما محمدرضا آزادى در 
دقیقه 71 نتوانســت پنالتی را به گل تبدیل کند و گوهرى ضربه 
او را مهار کرد. در ادامه پرسپولیس براى جبران نتیجه جلو کشید 
اما این تلاش ها با دفاع منسجم آلومینیوم و ضد حملات این تیم 
راه به جایی نبرد تا سرخپوشان در ادامه روزهاى بد خود در لیگ 

برتر، از جام حذفی هم کنار بروند.
مشکلات پرسپولیس در طول فصل

حدود هفت ســال از آغاز یکــی از بهترین دوران هاى تاریخ 

پرسپولیس سپرى شده و شاید براى اولین بار بعد از شکست مقابل 
آلومینیوم اراک در تهران، برخی هواداران این تیم احساس کردند 
عصر طلایی این باشــگاه اگر به پایان نرسیده، حداقل رو به افول 
است. پرسپولیس همانند روزهاى قبل از برانکو ترکیبی متوسط 
داشــته و بازیکنان این تیم به خصوص در لحظه هاى تاثیرگذار و 
مهم قادر به تغییر شرایط نیستند. از دست دادن بیرانوند، شجاع، 
کنعانی زادگان، نوراللهی، بشــار، علیپور، مغانلو و... در کمتر از دو 
ســال باعث شده تیمی که در دوران درخشان خود به اندازه کافی 
ستاره براى تغییر جریان مسابقه داشت، حالا حتی یک تعویضی 

امیدوارکننده در مقابل آلومینیوم روى نیمکت نداشته باشد. 
اگــر روزى یحیی بابت خریدهایی که او را به فینال آســیا 
رساندند مورد تمجید قرار می گرفت، حالا او به همین علت بیشتر 
از دلایل دیگر مورد ســرزنش قرار می گیرد. حتی چهره علیرضا 
ابراهیمی به عنوان اولین خرید پرسپولیس در ذهن کسی نمانده، 
تاجیک هاى این تیم بیش از اندازه خام و پراشتباه عمل می کنند 
و حامد پاکدل و رضا اســدى قطعا در اندازه هاى ترکیب ثابت این 
تیم نیستند. رد کردن احساسی مهدى شیرى بعد از شکست در 
ســوپرجام هم از نظر فنی قطعا اشتباه بود و هم نشان داد یحیی 
مســئولیت شکســت را می تواند فقط گردن یک نفر بیندازد. در 
درازمدت این تصمیم ممکن است رابطه این سرمربی با بازیکنان 
را تحت تاثیر قرار دهد.احمد گوهرى نیز آن ســنگربانی نبود که 

وضعیت وخیم این تیم را ترمیم کند. خود یحیی نیز قبول دارد این 
ترکیب در حد قهرمانی نیست و او هر چقدر بعد از شکست در جام 
حذفی تلاش کرد بازیکنانش را به صورت مستقیم سرزنش نکند، 
در نهایت طاقت نیاورد و اعتراف کرد جدایی ســتاره هاى بزرگ 
مانند احمد نورالهی، کنعانی و شــهریار مغانلو در تابستان سال 
گذشــته این تیم را متضرر کرده است. گل محمدى با خریدهاى 
نامطلوب خود حالا کار دشوارى براى باز سازى ترکیب پرسپولیس 
دارد. حتــی در صورت حفظ این ترکیب نیز قرمزپوشــان تقریبا 
در تمامی پســت ها و به خصوص دروازه بان، مدافع میانی، مدافع 
چپ و مهاجم نوک به وضوح نیــاز به جذب بازیکنان باکیفیتی 
دارنــد. پس احتمالا مهم ترین وظیفــه گل محمدى و کادر فنی 
پرســپولیس تا پایان فصل )در صورت ادامه همکارى براى فصل 
آینده( شناسایی گزینه هاى مطلوب است و البته باید امکان جذب 
آنها از سوى سرمربی و البته هیئت مدیره باشگاه خیلی زود بررسی 
شــود. تابستان سال گذشته پرســپولیس هفته ها معطل جذب 
 رضا اســدى شد و این اتفاق در پنجره پیش رو دیگر نباید تکرار 

شود. 
موضوع دیگر اینکه پرســپولیس به وضوح دچار مشکل فنی 
اســت، ســبک بازى این تیم تکرارى و قابل پیش بینی شــده و 
قرمزپوشــان فقط و فقط از جناحین حملات خود را طرح ریزى 
می کنند، تقریبا همه بازیکنــان در فصل جدید کاملا دچار افت 
محسوسی شده اند و تغییرات متوالی در قلب خط دفاعی، مهاجم 
نوک، درون دروازه یا دفاع چپ، ثبات را از ترکیب این تیم گرفته 
اســت. تعویض هاى یحیی در این فصل معمولا تاثیر معکوســی 
دارد و به ندرت شــاهد تغییر سیستم اثربخش و مفید در جریان 
مسابقه هستیم. در دیدار مقابل آلومینیوم و در 3۰ دقیقه پایانی 
هیچ راه حل مشخصی براى تغییر جریان مسابقه وجود نداشت و 
پرســپولیس دل خوش به اتفاقات بــود. این تیم بارها و به کرات 
برترى خود در این فصل در جریان مســابقه را راحت از دســت 
داده و هنگام تلاش براى بازگشــت، فقط بیش از اندازه به ارسال 
از جناحین امید بســته است. حفره هاى عمیقی بین هافبک هاى 
دفاعی و مدافعان مرکزى و البته پشــت ســر مدافعان کنارى در 
تمام طول فصل دیده شــد و چاره اى براى آن پیدا نشــد. یحیی 
گل محمدى باید خیلی زود این مشــکلات فنی و قابل توجه را 

شناسایی کرده و در مسیر حل آن گام بردارد.

شگفتی  سازی آلومینیوم در جام حذفی

یک جام از دست پرسپولیس پرید
خریدهای دردسرساز، جایگاه سرمربی را متزلزل کرد!

صفحه 9
سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۱
۱۰ رمضان ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۰۰

بدین وسیله به خ- مریم رفیعی فرزند رجبعلی متولد 1331/1۲/13 کد ملی ۰۰۴۴۸93۰۴3 به نشانی اراک- خیابان امام- کوچه بارو و ۲- امیر ابوالمعصومی فرزند حسین متولد 
ابوالمعصومی بدهکار پرونده اجرایی  بارو- کدپستی 3۸1۴919373- ورثه مرحوم حسین  امام- کوچه  13۵9/۲/۲۲ کد ملی ۰۰69۵۰۴369 ش ش ۲363 به نشانی اراک- خیابان 
کلاسه 1۴۰۰1۰۰9۵ ابلاغ می شود که حسب تقاضاى بستانکار سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی ۲7۴9 اصلی بخش ۲ اراک ملکی آقاى حسین ابوالمعصومی به شماره ملی 

۰۵3۲۰۲۴91۵ توسط کارشناس رسمی دادگسترى آقاى وحید مومنی به شرح ذیل ارزیابی شد:
سه دانگ پلاک ثبتی شماره ۲7۴9 اصلی بخش دو اراک، ملکی مرحوم حسین ابوالمعصومی، مدیون پرونده اجرایی کلاسه 1۴۰۰1۰۰9۵، اینجانب بعنوان کارشناس دادگسترى به همراه 
مامور محترم ثبت از محل معرفی شده به نشانی: اراک، خیابان امام خمینی، کوچه شهید رستگار، بن بست کامیاب 7، کد پستی 3۸1۴919373 بازدید بعمل آورده و با بررسی اسناد و 

مدارک ابرازى، معاینه ملک و انجام تحقیقات محلی، نظریه کارشناسی به شرح ذیل ایفاد می گردد.
ملک مورد نظر داراى سند مالکیت تک برگی به شماره سریال 61۲19۰ الف 9۰، با قدرالسهم سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک با پلاک ثبتی ۲7۴9 اصلی، بصورت طلق و با مساحت 
حدود ۸6/۲۰ مترمربع با حدود اربعه مندرج در سند بنام آقاى حسین ابوالمعصومی می باشد. در ملک مذکور اعیانی با قدمت بالاى 3۰ سال و در وضعیت موجود شامل دو طبقه مسکونی 

و طبقه همکف با کاربرى:
- طبقه همکف به مساحت حدود ۸6 مترمربع، شامل دو واحد انبارى و پارکینگ و راه پله است.

- طبقه اول به مساحت حدود ۸6 مترمربع، شامل یک واحد مسکونی و راه پله که در تصرف خانواده مرحوم ابوالمعصومی می باشد.
- طبقه دوم به مساحت حدود ۸6 مترمربع، شامل یک واحد مسکونی و راه پله که در تصرف احدى دیگر بنام آقاى مختارى قرار دارد.

ملک موصوف داراى پایان کار به شماره 1۲67 مورخ 1373/۰۲/۲۰ از شهردارى منطقه ۴ اراک می باشد. اعیان ملک بصورت نیمه اسکلت و سقف طاق ضربی ساخته شده از آهن و آجر 
و ملات ماسه سیمان می باشد. ساختمان فاقد نما، درهاى خارجی ساخته شده از پروفیل فلزى می باشند. در واحدى که در تصرف خانواده مرحوم ابوالمعصومی قرار دارد، جدیدا بازسازى 
شده و داراى فضاهاى آشپزخانه، هال و پذیرایی، یک اتاق خواب، سرویس بهداشتی و حمام می باشد. کف فرش طبقه سرامیک، بدنه اتاق ها اندود سفید نقاشی شده و بدنه آشپزخانه و 
سرویس هاى بهداشتی کاشی می باشد. آشپزخانه بصورت اپن و داراى کابینت MDF است. درب ورودى به واحد و درب هاى داخلی چوبی هستند. سیستم سرمایش کولرآبی و سیستم 

گرمایش بخارى گازى است. ساختمان داراى انشعاب آب، برق و گاز می باشد.
نظریه: با عنایت به مطالب فوق، موقعیت محلی و منطقه اى، نوع سند مالکیت، گواهی پایان کار به شماره 1۲67 مورخ 1373/۰۲/۲۰، کمیت، کیفیت و قدمت بنا و با لحاظ وضعیت موجود، 
مدارک و مستندات ابرازى و در نظر گرفتن سایر عوامل موثر در امر ارزیابی، بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و کلیه ادارات و سازمان ها 
و شهردارى، ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک با پلاک ثبتی ۲7۴9 اصلی و واحد در مورد تصرف خانواده مرحوم حسین ابوالمعصومی با احتساب مشاعات، مشترکات و انشعابات 

موجود، جمعا به مبلغ ۸/6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هشتصد و شصت میلیون تومان، برآورد و پیشنهاد می گردد.
چنانچه به ارزیابی مذکور معترض می باشید مراتب را ظرف مدت پنج روز از تاریخ رویت این اخطار ضمن تودیع مبلغ سی میلیون ریال)علی الحساب( بابت هزینه ارزیابی مجدد کتبا به 
این اجرا اعلام وگرنه ارزیابی فوق قطعی شده و ملک بازداشتی در اسرع وقت از طریق مزایده به فروش می رسد. ضمنا به اعتراض خارج از موعد مقرر)پنج روز( بدون فیش سپرده بابت 

هزینه ارزیابی مجدد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی ابلاغ اخطار ارزیابی

معاون اجرای اسناد رسمی اراک- کرمی م/الف1۲۰

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی له خانم مریم رضائی فرزند محمدرضا به شــماره ملی 0534188605 به 
نشــانی اراک خ هپکو خ امام حسین کوچه بنی هاشــم پلاک 4459 علیه وراث محمد 
رضائی فرزند صفر علی با شــماره ملی 0532970985 بــه نام های 1- روژین رضائی 
فرزند محمد با شماره ملی 0522325300 ساکن اراک کوی صادقیه بلوک 32 کدپستی 
3818851975، 2- خانم طلعت مجیدی فرزند عزیزا... با شــماره ملی 0533778239 
ســاکن اراک کوی ناصری چشــمه یک 3- خانم مریم رضائی )زوجه( با مشــخصات 
فوق الذکر، به استناد سند نکاحیه شماره 3991-85/6/2 دفتر ازدواج 111 اراک در قبال 
مبلــغ 77228920000 ریال اصل طلب و مبلغ 3861446000 ریال نیم عشــر اجرائی 
تشکیل و به کلاسه 140010960 این اداره به جریان گذارده شده است، اجراییه صادره 
در تاریخ  هــای 19 و 1400/10/20 و 1400/12/8 به مدیونین ابلاغ و رعایت ماده 111 
آئین نامه اجرا نیز گردیده است و سپس به درخواست بستانکار خودرو پراید به شماره 829 
ص 53 ایران 47 توســط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشــت شده است که مشخصات 
آن به این شــرح:- نوع سواری سیستم ســایپا sx131 مدل 1390- رنگ سبز زیتونی 
6- شماره موتور 4223967،  7- شماره شاسی S1412290799275 وضعیت موتور در 
حد مدل- وضعیت اطاق کاپوت جلو و گلگیر جلو راست رنگ و تعویض گلگیر جلو چپ 
دارای آبرنگ شاســی جلو راســت دارای خوردگی- قابلیت شماره گذاری مطابق قوانین 
راهور سایر مشــخصات کارکرد 250836 کیلومتر روکش صندلی مستعمل لاستیک ها 

65 درصد- با اسناد آن مطابقت دارد.
ارزش پایه 750/000/000 ریال معادل هفتاد و پنج میلیون تومان توســط کارشــناس 
رســمی دادگســتری در تاریخ 1400/11/11 ارزیابی گردید و خــودروی فوق در قبال 
قســمتی از طلب بســتانکار و نیم عشــر اجرائی متعلقه در روز چهارشنبه 1401/2/7 از 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد 
و مزایده از مبلغ هفتاد و پنج میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از 
طرف خریدار فروخته خواهد شــد شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و هم چنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی 
واقــع در پارکینگ قدس دیدن نماید و کلیه  هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار است و کلیه بدهی های و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد 
و میزان بدهی های مذکور مشخص نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حســاب از مراجع ذیصلاح و عوارض شهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با 
روز تعطیل رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/1/23

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
114/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
پرونــده کلاســه  برابــر رای شــماره 140060309068003104 مورخــه 1400/11/30 
1400114409001000342 هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای علی اصغر رحمانی به شناسنامه شماره 1018 کد ملی 
5099270565 صادره از بوئین زهرا- رحمت آباد بزرگ فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب 
کارگاه تولید برق به مســاحت 584/90 مترمربع پلاک 31 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه 2 قزوین انتقالی برابر ســند شماره 30649 مورخ 1393/9/15 دفتر اسناد رسمی 
14 قزوین از فضل الله بابایی تایید و محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/7 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/23 
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140160317170000047- 1401/1/15 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین موحدنیا 
فرزندعلی به شــماره شناســنامه 1743315945 صادره از اهواز در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 58/95 مترمربع در قســمتی از پلاک 1 فرعی از 1357 باقیمانده 
واقع در بخش 3 اهواز به نشــانی کوی علوی خیابان مشــعلی بین فراهانی و خیابان 60 
متری خریداری از مالک رســمی خانم معصومه ابراهیمی و باقر حاجی وند مالک ســهام 
19 اراضی کوی باغات شــاه محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/23                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/7
یاور مرادی گراوند- رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

5/64 م/الف

خانه تکانى اساسى در تيم ملى واليبال

نگاهی به تغییرات تیم ملی والیبال نسبت به سال گذشته نشان 
می دهد عزم عطایی برای پوست اندازی، کاملا جدی است. 

آغــاز تمرینات تیم ملــی والیبال و عدم دعوت از بســیارى از بازیکنان 
المپیکی والیبال به اردوى جدید حکایت از خانه تکانی اساســی در تیم ملی 
دارد. سعید معروف )کاپیتان(، جواد کریمی، سیدمحمد موسوى، علی اصغر 
مجرد، مســعود غلامی، امیــر غفور، صابر کاظمی، میــلاد عبادى پور، میثم 
صالحی، مرتضی شــریفی، مهدى مرندى و آرمــان صالحی نفرات تیم ملی 

والیبال در المپیک توکیو بودند.
 هنوز یک سال هم از اعلام این لیست که در تابستان 1۴۰۰ ترکیب ایده آل 
والیبال ایران بود، نگذشــته و حالا با یک تیم کاملا متفاوت روبه رو هستیم. 
بهروز عطایی که دیروز در نشست خبرى به پوست اندازى در تیم ملی و لزوم 
استفاده از نفرات باتجربه در مسابقات مهم و کلیدى اشاره کرده بود، با تیمی 

جوان و کم تجربه کار سختی براى موفقیت در لیگ ملت ها پیش رو دارد. 
ســعید معروف خداحافظی کرده و قصد بازگشــت به تیم ملی را ندارد. 
نفراتی همچون سیدمحمد موسوى و امیر غفور هم با تفکر جوانگرایی به تیم 
ملی دعوت نشدند و نسبت به تیمی که به المپیک توکیو اعزام شده، امسال 
خبرى از مهدى مرندى، مســعود غلامی و آرمان صالحی هم در لیست تیم 
ملی نیست. از سوى دیگر علی اصغر مجرد، میثم صالحی و جواد کریمی هم 
با مصدومیت هاى شــدیدى که برایشان در فصل گذشته به وجود آمده، این 
روزها فقط مراحل درمانی خود را در اردوى تیم ملی سپرى می کنند و بعید 
اســت به لیگ ملت ها برسند. این موضوع باعث شــده تا از ۲۲ بازیکنی که 
عطایی براى شرکت در لیگ ملت ها مدنظر دارد، فقط میلاد عبادى پور، صابر 
کاظمی و مرتضی شــریفی نفراتی باشند که سال قبل در المپیک توکیو به 
میدان رفتند. نسبت به 1۲ بازیکن نهایی ولادیمیر آلکنو در المپیک، احتمالا 
بهروز عطایی با تغییرات 7۵ درصدى به مصاف رقباى سرسخت خود در لیگ 

ملت هاى ۲۰۲۲ خواهد رفت. 
10 بازیکن تازه وارد در لیست عطایی

جواد کریمی، علی رمضانی، محمدطاهر وادى، فاضل پژومان، محمدرضا 
حضرت پــور، ابوالفضــل قلی پور، محمدرضــا موذن، صابــر کاظمی، امین 
اسماعیل نژاد، پوریا یلی، بردیا سعادت، علی اصغر مجرد، امیرحسین توخته، 
رضا عابدینی، محراب ملکی ســرخی، مهدى جلوه، امیررضا ســرلک، میلاد 
عبادى پور، امیرحســین اسفندیار، اسماعیل مســافر، مجتبی میرزاجانپور، 
 امیرحسن فرهادى، مرتضی شــریفی، میثم صالحی و احسان دانش دوست 
۲۵ بازیکنی هســتند که از ســوى بهروز عطایی به اردو دعوت شــدند، اما 
همان طــور کــه در بالا هم متذکر شــدیم، جواد کریمــی، میثم صالحی و 
علی اصغر مجرد به احتمال فراوان به دلیل مصدومیت و نرســیدن به آمادگی 
صددرصــدى نمی توانند در لیگ ملت ها به میدان بروند. از میان ۲۲ بازیکن 
باقی مانــده که البته  هنوز ۵ نفــر از آنها به خاطر بازى خارج از لیگ ایران در 
اردو نیستند، 1۰ بازیکن یعنی رمضانی، پژومان، قلی پور، اسماعیل نژاد، ملکی 
سرخی، جلوه، سرلک، مسافر، فرهادى و دانش دوست تا به حال سابقه بازى 
براى تیم ملی بزرگسالان در لیگ ملت ها را نداشتند و با کمترین تجربه بازى 

ملی احتمالا چند نفر از آنها باید برابر برترین هاى دنیا بایستند.
در واکنــش به تغییــرات صورت گرفته در تیم ملــی، بهروز عطایی در 
نشســت خبرى خود قبل از شــروع اردوى تیم ملی خودش تایید کرد که 
علاقه مندان به والیبال نتیجه گرا هســتند، اما از ســوى دیگر راز موفقیت 
تیم هاى بزرگ جهان مثل برزیل و ایتالیا را ثبات روى نیمکتشان دانست. با 
این وضعیت به نظر می رســد سرمربی تیم ملی دست به ریسک بزرگی زده، 
از علاقه مندان به والیبال خواســته نتیجه گرا نباشند و از همین حالا روى 

المپیک پاریس تمرکز کنند.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانــب هاشــم بخش صفت فرزند حســن علی بــه شــماره شناســنامه 1812 و کد ملی 
0493609261 صــادره از شــهرری مالک خودروی ســواری ام .وی.ام مدل 1394 و شــماره 
 انتظامی 836 ه 56 ایران 10 به شماره موتور MVM484FCBDF000266 و شماره شاسی 
NATGCASL3F1000216 به علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هر کســی ادعایــی دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی 
شــرکت واقع در تهران- حســن آباد- فشــافویه- بلوار امام خمینی- خیابان شهید قمی کوچه 

کرمانی- پلاک 3- طبقه 1 مراجعه نماید. در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم گل اندام پیمانه باســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شــهود و 
به گواهی دفتر اســناد رســمی شماره 31 زاهدان رســیده مدعی است که سند 
مالکیت ششــدانگ پلاک 22414/126- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان 
شــهر زاهدان خیابان آزادگان، آزادگان 10 میلان 3 به شــماره چاپی 812581 
سری ج سال 93 و شماره دفتر الکترونیکی 139505322001005143 به علت 
اسباب کشی مفقود گردیده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا 
مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
حسینعلی ملایی
م الف50 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی«
 برابر رای شــماره 140160317001000179-1401/1/22 صادره از هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان در 
قسمتی از 8 بخش 8 اهواز حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی)عبدالعباس سرخی 
سند شماره 232594 مورخ 85/12/28 دفترخانه 2 اهواز( به متقاضی 
آقای کمال سرخی فرزند عبدالعباس به شماره ملی 1740758781 
صادره از اهواز نســبت به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 397/88 
مترمربــع در قســمتی از پلاک 8 واقــع در بخش 8 اهواز خریداری شــده طبق 
شــرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی)عبدالعباس سرخی 
سند شماره 232594 مورخ 85/12/28 دفترخانه 2 اهواز( بنام وی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
 خواهد شــد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/23              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/8
هاشمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه یک اهواز

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی«
 برابر رای شــماره 140160317001000181-1401/1/22 صادره از هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان در 
قسمتی از 8 بخش 8 اهواز حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی)حمید سرخی سند 
شــماره 149175 مورخ 93/2/28 دفترخانه 30 اهواز( به متقاضی 
آقای محمد ســرخی فرزند بهمن به شــماره ملی 1756186091 
صادره از اهواز نســبت به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 865/60 
مترمربع در قســمتی از پلاک 8 واقع در بخش 8 اهواز خریداری شده طبق شرح 
صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رســمی)حمید سرخی سند شماره 
149175 مــورخ 93/2/28 دفترخانه 30 اهواز( بنام وی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/23              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/8

هاشمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه یک اهواز

مجوز حمل سلاح شکاری به شناسه 0242560699731 
مربوط به تفنگ ساچمه زنی دو لول رویهم ته پر ساخت 
ترکیــه به شــماره S21709260171118 بنام آقای 
کاکا احمد نوروزی به شــماره ملــی 4949140231 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبدالســتار قاضی زاده باســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شهود و به 
گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 70 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
پلاک 22709/780- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شــهر زاهــدان بلوار بعثت، 
16متری شــکوفه، شکوفه 7 شماره چاپی سند 996072 سری الف سال 96 و شماره دفتر 
الکترونیکی 139705322001005765 به علت اثباب کشی مفقود گردیده است درخواست 
صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت 
در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در 
صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 
اقدام خواهد شد. ضمنا به موجب سند رهنی شماره 26205 و 26206 و 26213 دفترخانه 
اســناد رسمی شماره 42 شهر زاهدان استان سیستان و بلوچستان مورد ثبتی در قبال مبلغ 

650/000/000 ریال در رهن بانک ملت می باشد.
حسینعلی ملایی
م الف44 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

مناقصه عمومی
بیمارســتان آریا قصــد دارد اجرای بخشــی از 
عملیات تاسیساتی بخش های جدید بیمارستان را به 
مبلغ اولیه 280 میلیارد ریال به شــرکت تاسیســاتی 

صلاحیت دار از طریق مناقصه محدود واگذار نماید.
پیمانکاران ذی صلاح در صورت تمایل رزومه کاری 
خود را به آدرس خوزســتان اهواز، کیانپارس خیابان 
17 شرقی بیمارستان آریا دفتر مدیریت ارسال نمایند.
بیمارستان آریا اهواز

آگهی مناقصه عمومی
شــرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز 
ذیــل را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شــرایط واگذار 
نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشــتر به آدرس وب ســایت 

شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- حمل محصولات با تریلی کفی 

2- خرید و تامین وزنه بالانس چسبی سربی
3- خرید و تامین وزنه بالانس چسبی آهنی
4- خرید و تامین وزنه بالانس قلابدار آهنی

5- خرید و تامین مواد فسفاته )مایع جبرانی- پودر چربی گیر- 
فعال کننده سطح- شتاب دهنده(

 2.5mm 6- پروفیل 60*20 با ضخامت

برگ سبز )شناسنامه( خودرو ســواری سیستم سایپا تیپ 
131SL مدل 1391 به رنگ ســفید- روغنی به شــماره 
 S1412291146157 موتور 4753100 شــماره شاســی
شماره پلاک ایران 94- 793 د 33 به نام عادل پورکریمی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس


